別記
第１号様式

　　　令和　　年　　月　　日

東京都知事　殿

[bookmark: _GoBack]
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和〇〇年度東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅登録協力報奨金交付申請書
（自主管理物件用）

　令和○○年度東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅登録協力報奨金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　登録物件（登録物件が複数の棟にわたる場合は、棟ごとに本様式を作成してください。）
名　称
号　室
	所在地
	戸　数

２　交付申請額
（5万円×　　　　戸＝）	　　　　　万円

３　添付書類
管理状況等報告書（別記第2号様式）

１